Stampa Ricerca Mandati

MALACRINO PER PARECIPAZIONE
OTTAVA EDIZIONE DEL SALONE
ARCHEOLOGIA E TURISMO CULTURALE

N° Nu| Data | Importo | Comp | Budg| Articolo Creditore Causale Mod| Impegno| LiquidaziBolli| Spe| Cap. [Flusso|E/
mandat| Re 1NSub| 17Su|  17~Sub Pag.| 17sub 17nsub | 17s| 1°s| DPR | banca
97
243 1 21/12/2022 2.471,80 20221 1.03.02.02.00 GIOCART SRL CIG: Z7E38D0114 Fattura nr. 225/F del BCC 2022/162 2022/302 ES. ESEN 1.1.3.100 47 Si
01/12/2022 - Fornitura materiale vario
evento Natale al MArRC
242 1 09/12/2022 15.652,41 20222 1.02.01.06.00 COMUNE DI REGGIO ACCONTO TARI/TEFA 2022 BCC 2022/155 2022/301 ES. ESEN 1.2.4.010 46 Sl
CALABRIA
241 1 09/12/2022 58,30 20181 1.03.02.02.00 ISTITUTO NAZIONALE DI MOSTRA "REPERTI OGGETTO DI F24  2018/243 2022/300 ES. ESEN 1.1.3.100 46 Sl
PREVIDENZA SOCIALE -  SEQUESTRO" - LIQUIDAZIONE
INPS RITENUTA INPS A CARICO DEL DOTT.
POPONE
240 1 09/12/2022 1.000,00 20228 7.01.03.01.00 ERARIO DELLO STATO Versamento ritenuta IRPEF persone F24  2022/165 2022/299 ES. ESEN 4.1.1.010 46 Si
fisiche - lavoro autonomo - Periodo
Novembre 2022
239 1 06/12/2022 7.612,80 20222 1.03.02.01.00 INNOCENZIO MACHEDA Fattura nr. 6_PA del 05/12/2022 - BCC 2022/161 2022/297 ES. ESEN 1.1.1.030 45 Sl
LIQUIDAZIONE COMPENSO DOTT.
MACHEDA
238 1 06/12/2022 5.187,50 20222 1.03.02.01.00 FOTI SIMONE COMPENSO PRESIDENTE COLLEGIO BON 2022/158 2022/296 ES. ESEN 1.1.1.030 45 S
DEI REVISORI DEI CONTI DOTT FOTI
(DAL 22/04/2022 AL 31/12/2022)
237 1 05/12/2022 903,15 20212 1.02.01.06.00 COMUNE DI REGGIO RESIDUO SALDO TARI 2022 (€5.213,00 F24 2021/194 2022/295 ES. ESEN 1.2.4.010 44 Sl
CALABRIA OLTRE INTERESSI E SANZIONI)
236 1 05/12/2022 4.347,59 20222 1.02.01.06.00 COMUNE DI REGGIO SALDO TARI 2022 (IMPORTO A DEBITO €F24  2022/156 2022/294 ES. ESEN 1.2.4.010 44 Sl
CALABRIA 5213,00 + INTERESSI E SANZIONI)
235 1 05/12/2022 18.261,09 20228 7.01.01.02.00 ERARIO DELLO STATO Versamento ritenuta IVA in regime di split F24  2022/154 2022/293 ES. ESEN 4.1.1.090 44 Si
payment - Periodo Novembre 2022
234 1 29/11/2022 375,76 20222 1.03.01.02.99 KYOCERA Document CIG: Z283672484 Fattura nr. 1010801777 BCC 2022/29 2022/292 ES. ESEN 1.1.3.005 43 Sl
Solutions Italia S.p.A. del 25/11/2022 - NOLEGGIO MACCHINA
MULTIFUNZIONE
233 1 29/11/2022 375,76 20222 1.03.01.02.99 KYOCERA Document CIG: 2283672484 Fattura nr. 1010801776 BCC 2022/29 2022/291 ES. ESEN 1.1.3.005 43 Sl
Solutions Italia S.p.A. del 25/11/2022 - NOLEGGIO MACCHINA
MULTIFUNZIONE
232 1 29/11/2022 367,70 20222 1.03.02.02.00 MALACRINO CARMELO MISSIONE A LEPORANO (TA) DEL BCC 2022/153 2022/290 ES. ESEN 1.1.2.040 43 S
DOTT. MALACRINO PARTECIPAZIONE
CERIMONIA DI CONFERIMENTO
PREMIO "SATYRON PER
L"ARCHEOLOGIA"
231 1 29/11/2022 572,20 20222 1.03.02.02.00 MALACRINO CARMELO MISSIONE A FIRENZE DOTT. BCC 2022/152 2022/289 ES. ESEN 1.1.2.040 43 Sl
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230 1 29/11/2022 145,00 20222 1.03.02.02.00 MALACRINO CARMELO MISSIONE A RIACE DEL DOTT. BCC 2022/151 2022/288 ES. ESEN 1.1.2.040 43 Sl
MALACRINO PARTECIPAZIONE
MANIFESTAZIONE "LA CULTURA DEL
MARE DALL'ARCHEOLOGIA
SUBACQUEA AL CONCETTO DI MARE
COME MUSEO DIFFUSO"
229 1 29/11/2022 412,72 20222 1.03.02.02.00 MALACRINO CARMELO MISSIONE A ROMA DOTT. MALACRINO BCC 2022/150 2022/287 ES. ESEN 1.1.2.040 43 Sl
PARTECIPAZIONE EVENTO "1972-2022 A
50 ANNI DAL RINVENIMENTO DEI
BRONZI DI RIACE"
228 1 23/11/2022 8,91 20192 1.03.02.16.00 Poste ltaliane S.p.A. CIG: Z9C2A26E8D Fattura nr. 1022102162 BCC 2019/80 2022/286 ES. ESEN 1.1.3.140 42 S
del 21/04/2022 - SPESE POSTALI DEL
MArRC
227 1 23/11/2022 6.649,00 20221 1.03.02.02.00 LEADER SRL A SOCIO CIG: Z56380FD5A Fattura nr. Pubb Amm BCC 2022/79 2022/285 ES. ESEN 1.1.3.100 42 Sl
UNICO 19/2022 del 07/11/2022 - ADESIONE A
"XXIV BORSA MEDITERRANEA DEL
TURISMO ARCHEOLOGICO"
226 1 23/11/2022 18.891,41 20212 1.03.02.13.00 PULISERVICE SRL CIG: 8855652B34 Fattura nr. 306/PA del BCC 2021/125 2022/284 ES. ESEN 1.1.3.036 42 Sl
31/10/2022 - pulizie locali del MArRC
225 1 23/11/2022 5.490,00 20221 1.03.02.02.00 R.T.P. RADIO CIG: ZB336F029B Fattura nr. 2022-FPA- CASS 2022/31 2022/283 ES. ESEN 1.1.3.110 42 Sl
TELEVISIONE PELORITANA 0000001 del 17/11/2022 - ACQUISTO
S.R.L. SPOT DI 20" SU N. 1 TV NAVE CARONTE
224 1 23/11/2022 427,00 20211 1.03.01.02.00 Sicurtransport S.p.A. CIG: ZE43277FC1 Fattura nr. VE-204 del BCC 2021/46 2022/282 ES. ESEN 1.1.3.125 42 Sl
21/11/2022 - ACQUISIZIONE SERVIZIO
PORTAVALORI
223 1 23/11/2022 528,66 20212 1.03.02.19.00 NICOLA CANTATORE CIG: Z113451AC6 Fattura nr. 23/PA del BCC 2021/130 2022/281 ES. ESEN 1.1.3.085 42 S
04/11/2022 - assistenza informatica sito
web per 24 mesi + rinnovo dominio + report
statistiche
222 1 16/11/2022 4.000,00 20222 1.03.01.02.99 PETRONE ROBERTO Reintegro fondo cassa COMP 2022/80 2022/212 ES. ESEN 1.1.3.005 40 Sl
221 1 15/11/2022 8.940,06 20211 1.03.02.09.00 ENGIE Servizi S.p.A. CIG: 8873675443 Fattura nr. 2200006642 BCC 2021/84 2022/272 ES. ESEN 1.1.3.145 39 Sl
del 13/06/2022 - MANUTENZIONE
ORDINARIA DEGLI IMPIANTI DEL
MARIRC
220 1 04/11/2022 116,62 20181 1.03.02.02.00 TSR RAIMONDI RITENUTA INPS A CARICO DELL'ENTE F24  2018/243 2022/271 ES. ESEN 1.1.3.100 36 Sl
SPEDIZIONI S.R.L. SU COMPENSO DOTT. POPONE
220 2 04/11/2022 -116,62 20181 1.03.02.02.00 TSR RAIMONDI RITENUTA INPS A CARICO DELL'ENTE F24  2018/243 2022/271 ES. ESEN 1.1.3.100 38 Sl
SPEDIZIONI S.R.L. SU COMPENSO DOTT. POPONE
220 3 04/11/2022 116,62 20181 1.03.02.02.00 ISTITUTO NAZIONALE DI RITENUTA INPS A CARICO DELL'ENTE F24  2018/243 2022/271 ES. ESEN 1.1.3.100 38 Sl
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PREVIDENZA SOCIALE -
INPS

SU COMPENSO DOTT. POPONE

219

1 04/11/2022

4.883,38

20181

1.03.02.02.00

POPONE ANTONIO

MOSTRA "REPERTI OGGETTO DI BON
SEQUESTRO"

2018/243

2022/270

ES.

ESEN

1.1.3.100 36

Sl

218

1 04/11/2022

18.544,00

20221

1.03.02.02.00

Video Travel

CIG: 295370392 Fattura nr. FATTPA 41_22BCC
del 06/10/2022 - ORGANIZZAZIONE E
LOGISTICA EVENTI "NOTTI D'ESTATE AL
MArRC" - SERVICE AUDIO/LUCI/VIDEO

E FACCHINAGGIO

2022/45

2022/269

ES.

ESEN

1.1.3.100 36

Sl

217

1 04/11/2022

164,51

20222

1.03.02.05.00

TIM SpA.

Fattura nr. 8U00207014 del 11/10/2022 - BON
Fattura TIM Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago -
Set

2022/132

2022/268

ES.

ESEN

1.1.3.040 36

Sl

216

1 04/11/2022

976,68

20222

1.03.02.18.00

SINTESI SANITA SRL

CIG: 8708529977 Fattura nr. BON
0020220001465 del 30/09/2022 - SALDO
FATTURA SINTESI SANITA" N.
0020220001465 DEL 30/09/2022

2022/131

2022/267

ES.

ESEN

1.1.3.038 36

SI

215

1 04/11/2022

247,83

20222

1.03.02.18.00

Sintesi S.p.A.

CIG: 8708529977 Fattura nr. BCC
0220220000788 del 30/09/2022 - SALDO
FATTURA SINTESI N. 0220220000788

DEL 30/09/2022

2022/130

2022/266

ES.

ESEN

1.1.3.038 36

Sl

214

1 04/11/2022

1.786,80

20222

1.03.02.18.00

Sintesi S.p.A.

CIG: 8708529977 Fattura nr. BCC
0020220001373 del 30/09/2022 - SALDO
FATTURA SINTESI N. 0020220001373

DEL 30/09/2022

2022/129

2022/265

ES.

ESEN

1.1.3.038 36

Sl

213

1 04/11/2022

18.214,60

20201

1.03.02.02.00

GRAFICA 2000 NEW SRL

Fattura nr. 210 del 22/08/2022 - MOSTRA BON
RESTAURI DOPO L'ALLUVIONE

2020/111

2022/264

ES.

ESEN

1.1.3.100 36

Sl

212

1 04/11/2022

4.000,00

20201

1.03.02.02.00

Filippo Toscano

CIG: Z9B3556679 Fattura nr. FPA 1/22 del BCC
27/09/2022 - MOSTRA RESTAURI DOPO
L'ALLUVIONE

2020/111

2022/263

ES.

ESEN

1.1.3.100 36

Sl

211

1 04/11/2022

10.736,00

20201

1.03.02.09.00

SALVATORE ROMEO

CIG: Z42356DCBO Fattura nr. 3/PA del BCC
30/09/2022 - RIPARAZIONE IMPIANTO DI
OSMOSI E ALTRI INTERVENTI SU

IMPIANTO IDRICO

2020/104

2022/262

ES.

ESEN

1.1.3.145 36

Sl

210

1 04/11/2022

5.745,45

20222

1.01.01.02.00

E.P. SPA

CIG: 8801000EF1 Fattura nr. 1580/TC del BCC
21/10/2022 - SALDO FATTURA BUONI
PASTO GIUGNO-AGOSTO 2022

2022/127

2022/260

ES.

ESEN

1.1.2.050 36

Sl

209

1 04/11/2022

8.940,06

20211

1.03.02.09.00

ENGIE Servizi S.p.A.

CIG: 8873675443 Fattura nr. 2200010949 BCC
del 17/10/2022 - MANUTENZIONE

ORDINARIA DEGLI IMPIANTI DEL

MARrRC

2021/84

2022/259

ES.

ESEN

1.1.3.145 36

SI
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97
208 1 02/11/2022 4.453,36 20228 7.01.01.02.00 ERARIO DELLO STATO Versamento ritenuta IVA in regime di split F24  2022/125 2022/257 ES. ESEN 4.1.1.090 35 Sl
payment - Periodo Ottobre 2022
207 1 02/11/2022 3.744,00 20228 7.01.03.01.00 ERARIO DELLO STATO Versamento ritenuta IRPEF persone F24  2022/124 2022/256 ES. ESEN 4.1.1.010 35 Sl
fisiche - lavoro autonomo - Periodo Ottobre
2022
206 1 12/10/2022 4.227,30 20211 1.03.01.02.00 MASNATA CHIMICI SpA CIG: 2253587497 Fattura differita di cui BCC 2021/139 2022/211 ES. ESEN 1.1.3.125 34 Sl
all’art.21,comma 4, lett.a) nr. 5/741 del
30/09/2022 - Acquisto di mascherine
facciali, gel disinfettante ed altri DPI
205 1 10/10/2022 1.102,27 20221 1.03.02.02.00 Societa' Pubblicita’ Editoriale CIG: Z2C36F027F Fattura nr. BCC 2022/30 2022/210 ES. ESEN 1.1.3.110 33 Sl
e Digitale S.r.l. 2022/E70200030361 del 30/09/2022 -
ACQUISTO SPAZI PUBBLICITARI SU
"GAZZETTA DEL SuD"
204 1 10/10/2022 1.999,99 20212 1.03.02.17.00 Intesa Sanpaolo S.p.A. CIG: X6A199927C Fattura nr. RID  2021/135 2022/202 ES. ESEN 1.2.3.020 33 Sl
016X20211V6004559 del 15/12/2021 -
commissioni bancarie
203 1 10/10/2022 10.774,60 20228 7.01.01.02.00 ERARIO DELLO STATO VERSAMENTO IVA MESE DI MARZO 2022F24  2022/78 2022/209 ES. ESEN 4.1.1.090 33 Sl
- REGOLARIZZAZIONE PRU N. 43 DEL
15-04-2022
202 1 10/10/2022 601,19 20212 1.03.02.17.00 Intesa Sanpaolo S.p.A. CIG: X6A199927C PROROGA TECNICA RID 2021/131 2022/208 ES. ESEN 1.2.3.020 33 S
SERVIZIO TESORERIA - COMMISSIONI
SU TRANSATO
201 1 07/10/2022 3.399,00 20212 1.02.01.06.00 COMUNE DI REGGIO SALDO TARI BCC 2021/194 2022/207 ES. ESEN 1.2.4.010 32 Sl
CALABRIA
200 1 07/10/2022 6,00 20222 1.10.99.99.99 MUSEO ARCHEOLOGICO STORNO SCRITTURA VENDITA REG 2022/76 2022/206 ES. ESEN 1.2.5.020 32 Sl
NAZIONALE DI REGGIO BIGLIETTO - REGOLARIZZAZIONE
CALABRIA PROVVISORIO IN USCITA N. 13 DEL
17/01/2022
199 1 07/10/2022 25,37 20222 1.10.05.01.00 ERARIO DELLO STATO TRIBUTO N. 9001 CODICE ATTO N. F24  2022/77 2022/205 ES. ESEN 1.2.6.010 32 Sl
05605811826
198 1 07/10/2022 2.285,20 20228 7.01.01.02.00 ERARIO DELLO STATO VERSAMENTO IVA MESE DI DICEMBRE F24  2022/75 2022/204 ES. ESEN 4.1.1.090 32 Sl
2021 - REGOLARIZZAZIONE
PROVVISORIO IN USCITA N. 11 DEL
14/01/2022
197 1 07/10/2022 507,28 20212 1.03.02.17.00 Intesa Sanpaolo S.p.A. CIG: X6A199927C PROROGA TECNICA RID 2021/131 2022/203 ES. ESEN 1.2.3.020 32 S
SERVIZIO TESORERIA
196 1 07/10/2022 9.882,00 20201 1.03.02.02.00 DOMENICO FICARA CIG: Z7735FD777 Fattura nr. 56 del BCC 2020/111 2022/201 ES. ESEN 1.1.3.100 32 Sl

03/10/2022 - MOSTRA RESTAURI DOPO
L"ALLUVIONE
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195

1 07/10/2022

63.800,00

20221

1.04.01.01.00

MINSTERO DELLA
CULTURA

FONDO LUOGHI DELLA CULTURA
ANNO 2022 SECONDO ACCONTO -
NOTA DG-BI PROT. 7842-P DEL
03/05/2022

BON 2022/71

2022/200

ES.

ESEN 1.2.2.010 32

Sl

194

1 06/10/2022

277.546,31

20222

1.03.02.05.00

MINISTERO DELLA
CULTURA

TRASFERIMENTO PER
RIASSEGNAZIONE ALLA SABAP RC/VV
A SALDO FATT. ENEL ENERGIA 2022 N.
4253503997, N. 4253505885, N.
4253508738 DEL 19/08/2022 , N.
4253591349 DEL 22/0/2022, N.
4253863072 DEL 23/08/2022, N.
4254016095 DEL 24/08/2022 E ACCONTO
SU FATT. N. 42

BON 2022/67

2022/199

ES.

ESEN 1.1.3.045 31

Sl

193

1 06/10/2022

300.000,00

20212

1.03.02.05.00

MINISTERO DELLA
CULTURA

TRAFERIMENTO FONDI PER
SUCCESSIVA RIASSEGNAZIONE ALLA
SABAP RC/VV A SALDO FATTURE ENEL
ENERGIA ANNO 2021 N. 4253500085,
4253500193, 4253500194, 4253500198,
4253500199, 4253500200, 4253500202,
4253500207, 4253500210, 4253500211,
4253500217, 4253500219, 425

BON 2021/168

2022/198

ES.

ESEN 1.1.3.045 31

Sl

192

1 06/10/2022

50.000,00

20202

1.03.02.05.00

MINISTERO DELLA
CULTURA

TRASFERIMENTO FONDI PER
SUCCESSIVA RIASSEGNAZIONE ALLA
SABAP RC/VV A SALDO FATTURE ENEL
ENERGIA N. 4253500191 E N.
4253500192 DEL 19/08/2022 E ACCONTO
SU FATTURA N. 4253500085 DEL
19/08/2022

BON 2020/93

2022/197

ES.

ESEN 1.1.3.045 31

Sl

191

1 06/10/2022

247,83

20222

1.03.02.18.00

Sintesi S.p.A.

CIG: 8708529977 Fattura nr.
0220220000484 del 30/06/2022 - SALDO
FATT. 0020220000484 DEL 30/06/2022
SINTESI SPA

BCC 2022/70

2022/196

ES.

ESEN 1.1.3.038 31

SI

190

1 06/10/2022

976,68

20222

1.03.02.18.00

SINTESI SANITA SRL

CIG: 8708529977 Fattura nr.
0020220000911 del 30/06/2022 - SALDO
FATTURA N. 0020220000911 DEL
30/06/2022 SINTESI SANITA®

BON 2022/69

2022/195

ES.

ESEN 1.1.3.038 31

Sl

189

1 06/10/2022

1.786,80

20222

1.03.02.18.00

Sintesi S.p.A.

CIG: 8708529977 Fattura nr.
0020220000840 del 30/06/2022 - SALDO
FATTURA N. 0020220000911 DEL
30/06/2022

BCC 2022/68

2022/194

ES.

ESEN 1.1.3.038 31

Sl

188

1 06/10/2022

5.000,00

20211

1.03.02.12.00

ANNA ROMEO

CIG: Z4B3612D8E Fattura nr. 1 del
27/09/2022 - CONFERIMENTO
INCARICHI DI COLLABORAZIONE 2

BCC 2021/191

2022/193

ES.

ESEN 1.1.3.090 31

Sl
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E/

RESTAURATORI E 2 ARCHEOLOGI

187

1 06/10/2022

5.000,00

20211

1.03.02.12.00

MANCUSO ALESSIA

CIG: Z4B3612D8E Fattura nr. FPA 1/22
del 22/09/2022 - CONFERIMENTO
INCARICHI DI COLLABORAZIONE 2
RESTAURATORI E 2 ARCHEOLOGI

BCC

2021/191

2022/192

ES.

ESEN 1.1.3.090 31

Sl

186

1 06/10/2022

1.063,11

20221

1.03.02.09.00

GIAMMARCO S.R.L.

CIG: Z0B371CF26 Fattura nr. 691 del
27/09/2022 - MANUTENZIONE
ORDINARIA ASCENSORI PER MESI 6

BCC

2022/43

2022/191

ES.

ESEN 1.1.3.145 31

Sl

185

1 06/10/2022

7.745,43

20212

1.03.02.12.00

ALES Arte Lavoro e Servizi
S.p.A.

Fattura nr. 395/00 del 23/09/2022 -

RECLUTAMENTO FIGURE ALES (FONDI

MINISTERIALLI)

BCC

2021/180

2022/190

ES.

ESEN 1.1.3.260 31

SI

184

1 05/10/2022

2.094,40

20221

1.03.02.02.00

LUIGI SPINA

CIG: ZA6435E077 Fattura nr. 7/001 del
30/09/2022 - IMPEGNO AGGIUNTIVO
SPINA SALDO FATTURA N. 7/001 DEL
30/09/2022

BCC

2022/65

2022/188

ES.

ESEN 1.1.3.100 30

Sl

183

1 05/10/2022

20.744,00

20211

1.03.02.02.00

SPINA LUIGI

CIG: Z6435E077C Fattura nr. 7/001 del
30/09/2022 - COMPENSO PER LA
REALIZZAZIONE DELLA MOSTRA
FOTOGRAFICA DAL TITOLO
PROVVISORIO "I BRONZI NELLE
FOTOGRAFIE DI LUIGI SPINA".

BON

2021/203

2022/189

1.1.3.100 30

Sl

182

1 05/10/2022

26.069,95

20228

7.01.01.02.00

ERARIO DELLO STATO

Versamento ritenuta IVA in regime di split
payment - Periodo Settembre 2022

F24

2022/66

2022/187

ES.

ESEN 4.1.1.090 30

Sl

982.116,82
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